Portaria nº 017/2013/PROGRAD, de 15 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Lucas Amaral de Melo, Matrícula
1847597, CPF 066.033.256-67-- Orientador, Paulo Sérgio dos
Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20--
Titular, Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744, CPF
977.534.596-00-- Titular, Tiago Böer Breier, Matrícula
1298957, CPF 741.673.320-00-- Suplente, Alysson Canabrava
Lisboa (Acácia Amarela Prod. Mudas e Cons. Ambiental), CPF
056.299.666-42-- Suplente, para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do (a) discente Tainá
Menezes Scheiner, matrícula nº 200703533-0, CPF
121.013.217-69 intitulada \"Produção de mudas de Khaya
ivorensis em diferentes dimensões de sacos plásticos\".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO